РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
От 26.03.2020 г
П. Красноармейский

РЕШЕНИЕ № 278

«Об утверждении порядка выплаты и.о. главы  Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области компенсации за использование личного транспорта (легкового автомобиля) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с его использованием»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава  Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области, Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.07.2013 №563 «О выплате компенсации за использование федеральными государственными гражданскими служащими личного транспорта (легковые автомобили и мотоциклы) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с их использованием», Распоряжением Минтранса РФ от 14.03.2008 № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте» Малахово-Слободской сельский совет народных депутатов решил:
1. Утвердить Порядок выплаты компенсации за использование и.о. главы Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области личного транспорта (легкового автомобиля) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с его использованием согласно приложению

Зам. Председателя сельского
 Совета народных депутатов                                                                      Г.А. Анпилогова
И.о главы поселения                                                                   Н.И. Кудинова
[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА МАЛАХОВО

-

СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

От

26.03

.2020 г

П. Красноармейский

РЕШЕНИЕ № 278

«

Об утверждении порядка выплаты и.о. главы

Малахово

-

Слободского сельского поселения

Троснянского района Орловской области компенсации за использование личного транспорта

(легкового автомобиля) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с его

использованием

»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принц

ипах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава

Малахово

-

Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

, Постановлением

Правительства Российской Федерации от 02.07.2013 №563 «О выплате компенсации

за

использование федеральными государственными гражданскими служащими личного транспорта

(легковые автомобили и мотоциклы) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с их

использованием», Распоряжением Минтранса РФ от 14.03.2008 № АМ

-

23

-

р «О введе

нии в действие

методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном

транспорте» Малахово

-

Слободской сельский совет народных депутатов решил:

1.

Утвердить Порядок выплаты компенсации за использование и.о. главы Малахово

-

Слоб

одского сельского поселения Троснянского района Орловской области личного

транспорта (легкового автомобиля) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с

его использованием согласно приложению

Зам. Председателя сельского

Совета народных депутатов

Г.А. Анпилогова

И.о главы поселения

Н.И. Кудинова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   От  26.03 .2020 г   П. Красноармейский     РЕШЕНИЕ № 278     « Об утверждении порядка выплаты и.о. главы    Малахово - Слободского сельского поселения   Троснянского района Орловской области компенсации за использование личного транспорта  (легкового автомобиля) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с его  использованием »       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принц ипах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава   Малахово - Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области , Постановлением  Правительства Российской Федерации от 02.07.2013 №563 «О выплате компенсации   за  использование федеральными государственными гражданскими служащими личного транспорта  (легковые автомобили и мотоциклы) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с их  использованием», Распоряжением Минтранса РФ от 14.03.2008 № АМ - 23 - р «О введе нии в действие   методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном  транспорте» Малахово - Слободской сельский совет народных депутатов решил:   1.   Утвердить Порядок выплаты компенсации за использование и.о. главы Малахово - Слоб одского сельского поселения Троснянского района Орловской области личного  транспорта (легкового автомобиля) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с  его использованием согласно приложению       Зам. Председателя сельского     Совета народных депутатов                                                                        Г.А. Анпилогова   И.о главы поселения                                                                      Н.И. Кудинова